II. *Avvenimenti e curiosità interne* = Instituzione della famosa Compagnia detta della *Calza*, di cui sopra. = Rifabbrica di un antico Castello al Porto del Lido a. 1401. (1) = Venuta a Venezia nel 1401 di Roberto imperadore de' Romani coll'imperatrice sua moglie, e feste fattesi. = A' 12 del dicembre 1401 rovina il Ponte di Rialto, e lo si rifà,

tem pacem et tranquillitatem concordiam et unitatem. . . . Gaudete ergo cives Veneti quod missus est S. Angelus nobis a deo quod fuit. . . . quod Michael vocatur princeps vester, et sicut Michael Angelus dicitur Arcangelus idest princeps Angelorum ita serenissimus princeps est princeps Venetorum subditorum et devotorum, et sicut Michael dicitur preposito paradisi quem honorificant Angelorum cives, ita dicitur prepositus Consilii quem cives glorificant et honorant.

(1) Questa rifabbrica è indicata dal Temanza (p. 164 Vite ec.) ma il Cronista Magno T. III 39 dice: *Versi sopra un de li do casteli sul lido verso la Certosa. Sanguine stellifero Michael dux inclitus ortus Hec posuit primus Veneti munimina portus. Mille quatercentum quater unum phebub agebat. Et lux augusti vigesima quinta nitebat.*